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KKTC Meclis heyeti bugün resmi bir ziyaret için Kosovaya geldi. KKTC Meclis Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Alanlının başkanlığındaki heyeti bugün ilk önce Türkiye Cumhuriyetinin Kosova Büyükelçisi 
Kıvılcım Kılıç kabul etti. KKTC Meclis heyeti daha sonra Kosova Meclisinde Meclis Başkan Yardımcısı 
Fikrim Damka ve milletvekili Müfera Şinik ile görüşmede bulundu. 

Kosova ile Kıbrıs arasında olası işbirliğinden bahsedilen bu toplantıda milletvekili Müfera Şinik, 
Kosovanın Kıbrıs Türk Cumhuriyetinin bağımsızlığını tanıyan ilk ülke olma dileğinde bulundu. 
Görüşmede, ayrıca Kosova ve Kıbrıs günleri projelerinden de bahsedildi. 

Görüşmeyle ilgili açıklamada bulunan Meclis Başkan Yardımcısı  Fikrim Damka, Kosova ile Kıbrıs 
arasındaki ilişkilerin, siyasi tanımalar olmasa da kültürel, eğitim ve spor alanında devam ettiğini  
ve bu gibi işbirliğine bundan böyle de hazır olduklarını ifade etti. Damka, bu işbirliğinin Kosova 
Cumhuriyeti ve özellikle Türk toplumu ile daha sıkı bir şekilde devam etmesi için bu ziyareti olumlu 
değerlendirdi. 

Kardeş Kosovada dostlar arasında bulunmaktan büyük bir mutluluk duymaktayım şeklinde 
konuşmasına başlayan  KKTC Meclis Başkan Yardımcısı Hüseyin Alanlı, ülkesinin bir kentinde  imiş 
gibi kendini hissettiğini belirtti. İki ülke arasında ilişkilerin ne düzeyde olduğunu değerlendirmek 
için karşılıklı ziyaretlerde bulunduklarını söyleyen Alanlı, bu ilişkilerin daha da geliştirilmesi 
gerektiğini ifade etti. Alanlı, Kosovalı öğrencilerin KKTCnde öğrenim gördüklerini, bunun ise  iki 
halkın kültürlerinin tanınması açısından çok önemli olduğunu vurguladı. 

Kosova bağımsızlığının ilan edilmesini de tebrik eden KKTC Meclis Başkan Yardımcısı, Bağımsızlık 
hürriyet demektir, bağımsızlık demek dik durmak demektir. Bu sebepten siz de cumhuriyetinize 
sarılınız şeklinde ifadeleri kullandı.

Milletvekili Müfera Şinik de KKTCinin bağımsızlığını inşallah  ilk tanıyan ülkenin  Kosova  olacağını 
ifade ederek, siyasi anlamda iki ülkenin birbirlerini tanımış olmamasına rağmen, karşılıklı olarak 
gönüllerde yer edindiklerini söyledi ve KKTCde Kosova Günleri ve Kosovada KKTC Günleri  
organizasyonlarının düzenlenmesi  konusunda uzlaşmaya varıldığını açıkladı. 
http://www.kosovahaber.net/?page=2,9,37397
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